第 1駐車場一部利用不可のお知らせ

療養環境向上の為、新たに電動ベッドへの入替作業を行います。

つきましては、下記日時は第 1駐車場の 8台分はご利用できません。

ご利用の皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と

ご協力のほどお願い申し上げます。

利用不可日時：3月 14日（日）9：00～14：00

利用不可場所：右記の通り

佐々総合病院 病院長

3台分
利用不可

5台分
利用不可

第1駐車場

当院管理棟

青　梅　街　道

正面玄関

佐
々
総
合
病
院

（
1
号
館

）横山ビル様

職

員

駐

輪

場

視点